

SMLOUVA O DÍLO



uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

Obec Barchov

sídlo: Obec Barchov, Barchov 68, 530 02 Pardubice
zastoupena: Ing. Ivetou Krebsovou, starostkou obce
IČO: 00273317
kontaktní a fakturační adresa: Obec Barchov, Barchov 68, 530 02 Pardubice
bankovní spojení: xxx
číslo účtu: xxx
ID datové schránky: eu3a3y2

(dále jen „objednatel“)

a

Název/obchodní firma:

StavoSport s. r. o.
sídlo: Přehradní 233, 763 16 Fryšták
zastoupena: Marek Šmach
IČO: 292 78 481
kontaktní a fakturační adresa: xxx
bankovní spojení: xxx
číslo účtu: xxx
ID datové schránky: igr2tdx

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají na základě vzájemné shody, níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto SoD.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Tato smlouva o dílo (dále jen „smlouva“) je uzavřena v návaznosti na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Multifunkční hřiště Barchov“. Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a související dodávky při výstavbě multifunkčního hřiště v obci Barchov dle Projektové dokumentace vč. Technické zprávy. Veřejná zakázka na zhotovitele „Multifunkční hřiště Barchov“, byla zadána ve výběrovém řízení na

zhotovitele veřejné zakázky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

- 1.2 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo, spočívající ve výstavbě nového multifunkčního hřiště.
- 1.3 Multifunkční hřiště o rozloze 34 x 17 m je koncipováno jako zpevněná plocha se sportovním povrchem – umělou trávou. Multifunkční hřiště bude oploceno pomocí polypropylénové sítě, nebude samostatně osvětlené a bude pouze přisvětleno stávajícím veřejným osvětlením.
- 1.4 Podrobný popis předmětu díla je dán Projektovou dokumentací vč. Technické zprávy. Stavba multifunkčního hřiště bude výhradně realizována dle Projektové dokumentace vč. Technické zprávy, které tvoří nedílnou součást Zadávací dokumentaci a tvoří její Přílohu č. 5.
- 1.5 Realizace díla bude spolufinancována z dotačního programu 11782 - Podpora rozvoje regionů 2019+ Ministerstva pro místní rozvoj, dotační titul „Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku“. Objednatel si proto vyhrazuje právo s ohledem na případné přiznání dotační podpory, realizovat zakázku v plném rozsahu, realizovat ji částečně nebo ji nerealizovat vůbec.
- 1.6 Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací, včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s provedením díla, které jsou pro jeho řádné dokončení nezbytné.
- 1.7 Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v této smlouvě uvedeny, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy potřeba. Má se za to, že tyto činnosti jsou součástí ceny díla dle čl. III. této SoD.
- 1.8 Zhotovitel odpovídá za kvalitu použitého materiálu, který musí odpovídat Projektové dokumentaci a příslušným předpisům, zabezpečí kontrolu dodávek materiálu tak, aby nemohlo dojít k záměnám. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být provedeny změny proti Projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivým.
- 1.9 Projektová dokumentace vč. Technické zprávy byla přílohou zadávací dokumentace a tvoří její Přílohu č. 5 předmětné veřejné zakázky. Změny nebo vícepráce budou učiněny pouze po předchozím písemném odsouhlasení Objednatele.
- 1.10 Zhotovitel je povinen realizovat stavbu multifunkčního hřiště v souladu s Rozhodnutím – Územním rozhodnutím Č. j.: MmP 62798/2020, které vydal Magistrát města Pardubic – Stavební úřad dne 8. 7. 2020. Zhotovitel je povinen dodržet všechny podmínky pro umístění stavby stanovené v Územním rozhodnutí. Územní rozhodnutí bude zhotoviteli předáno v den předání staveniště.
- 1.11 Dojde-li při realizaci díla ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajících z dodatečného požadavku objednatele nebo podmínek při provádění díla, které zhotovitel nemohl ani na základě svých odborných znalostí předvídat (zejména tzv. vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je dle ceníku ÚRS a předložit tento soupis předem objednateli. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. Každá změna smlouvy, která bude mít vliv na cenu díla, musí být podložena novým oceněným výkazem výměr s vysoutěženou cenou, případně cenou dle ceníku ÚRS. Všechny uvedené změny podléhají schválení obou smluvních stran.
- 1.12 Zhotovitel má povinnost umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám (zastupitelstvo obce Barchov, projektant, MMR a další oprávněné orgány státní správy) do objektů a na pozemky související s realizovaným dílem a umožnit jim provedení kontroly.
- 1.13 Zhotovitel je povinen spolupracovat při eventuální kontrole ze strany MMR nebo

finanční kontrole.

II.

TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

- 2.1 Předpokládaný termín předání staveniště: 1. 2. 2021
- 2.2 Předpokládaný termín zahájení realizace zakázky: 1. 2. 2021
- 2.3 Termín dokončení a předání díla je nejpozději do: 15. 4. 2021
- 2.4 Za ukončení realizace zakázky se považuje ukončené protokolární předání dokončené stavby. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky.
- 2.5 Místem plnění díla jsou pozemky p. č. 94/1 (trvalý travní porost), p. č. 94/9 (trvalý travní porost), p. č. 94/8 (trvalý travní porost) v katastrálním území Barchov u Pardubic.

III.

CENA DÍLA

- 3.1 Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle čl. I této Smlouvy o dílo zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

<i>Cena bez DPH v Kč</i>	<i>DPH 21 % v Kč</i>	<i>Celková cena díla včetně DPH v Kč</i>
968 641,-	203 414,61,-	1 172 055,61,-

- 3.2 Jednotkové ceny uvede zhotovitel v Položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této SoD a tvoří její Přílohu č. 1.
- 3.3 Zhotovitel prohlašuje, že sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci díla ve smyslu čl. I. této smlouvy, jakož i zisk zhotovitele. Dále zhotovitel prohlašuje, že celková cena díla obsahuje všechny položky obsažené v Položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této SoD a tvoří její Přílohu č. 1. Cena v tomto článku je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná.
- 3.4 Zhotovitel se před podpisem této SoD seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohl nebo měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu díla, a to včetně podmínek na staveništi. Tyto okolnosti a podmínky zhotovitel zahrnul do své cenové nabídky a zejména do sjednaných podmínek a ceny díla dle této smlouvy.
- 3.5 K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) ve výši podle právní úpravy účinné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V případě zvýšení sazby DPH se o zvýšenou část DPH zvyšuje odpovídající část ceny díla. V případě snížení sazby DPH se o sníženou část snižuje odpovídající část ceny díla.

IV.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Cena za dílo bude hrazena jednorázově na základě daňového dokladu (faktury). Faktura musí být vystavena minimálně ve 2 originálech. Podkladem pro úhradu smluvní ceny nebo odměny je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle

- zákona o dani z přidané hodnoty. Faktura bude vystavena na základě Protokolu o předání a převzetí díla, který bude podepsán oběma smluvními stranami.
- 4.2 Splatnost daňových dokladů (faktur) zhotovitele činí 30 dnů ode dne doručení faktury.
- 4.3 Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty. Smluvní strany si sjednávají, že objednatel má právo vrátit fakturu k přepracování, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Po dobu opravy faktury není objednatel v prodlení s úhradou ceny. Od doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů.
- 4.4 Faktura bude obsahovat název veřejné zakázky.
- 4.5 Dnem zaplacení fakturované částky se pro účely této smlouvy rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- 4.6 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel neposkytuje zálohy na cenu díla.

V.

PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

- 5.1 Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem příslušných oprávnění, která jej opravňují k provedení díla.
- 5.2 Zhotovitel je povinen:
- vykonat dílo řádně a včas, vlastním jménem, na svůj náklad, nebezpečí a na vlastní odpovědnost,
 - provést dílo v souladu s projektovou dokumentací, v souladu s příslušnými normami a právními předpisy a použít při provádění výrobky a materiály, pro které bylo vydáno prohlášení o shodě,
 - udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu,
 - nepřekročit hlučnost a prašnost svých prací dle platných ČSN a hygienických předpisů,
 - zhotovitel zodpovídá za poškození nebo zničení prováděné stavby až do převzetí dokončené stavby objednatelem,
 - zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami,
 - zhotovitel předloží nejpozději ke dni protokolárního převzetí staveniště objednateli originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy (případný pojistný certifikát), z nichž bude zřejmé, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 500.000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v limitu pojistného plnění dle předchozí věty v platnosti a účinnosti po celou dobu provádění díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednatelem,
 - realizovat dílo v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy České republiky a českých technických norem (dále jen „ČSN“). Za škodu způsobenou porušením předpisů odpovídá zhotovitel podle právních předpisů platných při vzniku škody,
 - dbát pokynů objednatele,
 - udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, zhotovitel je povinen denně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi na své náklady a nebezpečí,
 - užívat předané staveniště výhradně pro účely zhotovení díla,
 - vytvořit v rámci staveniště podmínky pro třídění a shromažďování jednotlivých druhů odpadů v souladu se stávajícími předpisy v oblasti odpadového hospodářství,
 - dodržovat hygienické a požární předpisy a předpisy o bezpečnosti práce a technických zařízení při provádění prací,
 - jako původce odpadů naložit na vlastní náklady s odpady vzniklými při provádění díla ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o odpadech“) a ostatních souvisejících předpisů; zhotovitel je povinen na výzvu písemně dokladovat

- objednateli, jak bylo se vzniklým odpadem naloženo a na kterou skládku byl odpad uložen,
- při nakládání s odpady musí být dodržena hierarchie způsobu nakládání s odpady, kdy recyklace dále využitelných odpadů je nadřazena jejich odstraňování,
 - vytvořit v rámci staveniště podmínky pro třídění a shromažďování jednotlivých druhů odpadu v souladu se stávajícími předpisy v oblasti odpadového hospodářství,
 - nepřekročit hlučnost a prašnost svých prací dle platných ČSN a hygienických předpisů,
 - předložit doklady o způsobu odstranění nebo využití vzniklých odpadů,
 - vést stavební deník a zapisovat do něj všechny skutečnosti, zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a zdůvodnění odchylek,
 - zodpovídat za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru provádění stavebních prací, dodržovat požární, ekologické a hygienické předpisy.
- 5.3 Zhotovitel si je vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné věci, které použil při plnění díla a že se této povinnosti nemůže zprostit. Objednatel nepřebírá odpovědnost za materiál a stroje zhotovitele uskladněné na staveništi.
- 5.4 Zhotovitel nese do předání díla objednateli veškerou odpovědnost za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích, jakož i na stávajících konstrukcích.
- 5.5 Zhotovitel bude ve věcech plnění předmětu této smlouvy aktivně spolupracovat s objednatelem.
- 5.6 Zhotovitel je povinen dodržovat důsledné zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění (dále jen zákon č. 309/2006 Sb.) a jeho platnými prováděcími předpisy, dále pak platnými hygienickými předpisy a bezpečnostními patřeními na ochranu lidí a majetku.
- 5.7 Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů stavby dle průběhu a potřeb stavby, nejméně však 1 x za čtrnáct dnů, a to na staveništi.
- 5.8 Kontrolní dny organizuje zhotovitel.

VI.

PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

- 6.1 Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
- 6.2 Objednatel a jeho odpovědní pracovníci jsou oprávněni kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě objednatелеm poskytnuté, bude objednatel takové jednání zhotovitele považovat za podstatné porušení smlouvy.

VII.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ

- 7.1 Zhotovitel se zavazuje staveniště od objednatele převzít.
- 7.2 Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště a uvést jej do stavu odpovídajícího stavu dokončení nejpozději v den předání a převzetí díla, pokud se obě strany nedohodnou jinak.
- 7.3 Zhotovitel bude používat staveniště výhradně k účelům provádění díla.

VIII.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 8.1 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 5 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí.
- 8.2 O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán Protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat zhodnocení provedených prací, soupis zjištěných i odstraněných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstranění nebo jiná opatření (byla-li dohodnuta) či objednatelem uplatněné jiné zákonné či smluvní nároky vyplývající z odpovědnosti zhotovitele za vady a díla a soupis dokladů předávaných objednateli zhotovitelem při předání díla. Pokud zhotovitel vady, uvedené v protokolu v dohodnuté lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad třetí stranou na náklady zhotovitele.
- 8.3 V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v Protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.
- 8.4 Pro účely této SoD se dílo považuje za řádně dokončené okamžikem podpisu Protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Bude-li však dílo objednatelem převzato s vadami nebo nedodělků, považuje se dílo za řádně dokončené teprve odstraněním všech vad nebo nedodělků uvedených v Protokolu o předání a převzetí díla nebo řádným uspokojením jiného zákonného či smluvního nároku uplatněného z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady díla, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.
- 8.5 Před předáním díla je povinen zhotovitel zajistit závěrečnou kontrolní prohlídku stavby za účasti objednatele.
- 8.6 K přejímce díla předloží zhotovitel objednateli:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby, vč. geodetického zaměření stavby a geometrického plánu,
 - osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách (revizních, provozních),
 - doklad o zajištění likvidace odpadů,
 - stavební deník,
 - další doklady, které bude objednatel požadovat po zhotoviteli k vydání kolaudačního souhlasu, a o které objednatel písemně požádá.
- 8.7 Zhotovitel se zavazuje řádně odstranit veškeré vady a nedodělků, jež vyplynou z přejímacího řízení, a to v termínu stanoveném v Protokolu o předání a převzetí díla. Nebude-li termín odstranění vady nebo nedodělku stanoven tímto způsobem a neuplatní-li objednatel ohledně zjištěné vady nebo nedodělku jiný zákonný či smluvní nárok vyplývající z odpovědnosti zhotovitele za vady díla, je zhotovitel povinen zahájit odstranění vady nebo nedodělku nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne jeho nahlášení objednatelem.

IX.

VLASTNICTVÍ DÍLA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

- 9.1 Vzhledem k tomu, že dílo je prováděno na staveništi objednatele, je dílo ve všech fázích zhotovování díla majetkem objednatele.
- 9.2 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese od předání staveniště zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla.

X.

ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

- 10.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.

- 10.2 Smluvní strany si sjednávají, že zhotovitel poskytuje objednateli záruku, která činí 60 (šedesát) měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí díla.
- 10.3 Objednatel je oprávněn oznámit zjištění vady díla telefonicky nebo mailem a musí být bez zbytečného odkladu objednatelem potvrzena písemnou formou. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat závady vzniklé v záruční lhůtě do 10 kalendářních dnů od výzvy doručené objednatelem, nebude-li dohodnuto jinak. Závady bránící užívání a které jsou označené objednatelem jako havarijní pak neprodleně do 24 hodin od výzvy objednatele.
- 10.4 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává, a v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Zhotovitel je povinen vady v záruční době odstranit. O odstranění reklamované vady sepíše zhotovitel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady.

XI.

UJEDNÁNÍ O SMLUVNÍ POKUTĚ

- 11.1 Smluvní strany si sjednávají, že objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu:
- pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem plnění díla (viz čl. II. této smlouvy), a to ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení, pokud bude prodlení zhotovitele trvat déle než 30 dnů, zvyšuje se smluvní pokuta na částku 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení od 31. dne doby trvání prodlení včetně
- 11.2 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele k zaplacení společně s fakturou, která bude obsahovat mimo jiné ustanovení smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.
- 11.3 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti splnit závazek smluvní pokutou utvrzený.

XII.

UJEDNÁNÍ O ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

- 12.1 Smluvní strany si sjednávají, že odstoupení od smlouvy bude provedeno písemně.
- 12.2 Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.
- 12.3 Odstoupení od smlouvy musí strana odstupující oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy.
- 12.4 Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:
- prodlení zhotovitele delší než 15 dnů v dílčích pracích dle harmonogramu, bude-li sjednán,
 - zhotovitel neumožní kontrolu provádění díla a postupu prací na něm,
 - zhotovitel bude v prodlení s předáním díla více jak 30 dní,
 - nesplnění objemu díla zhotovitelem v rozsahu 45 % v polovině sjednané lhůty,
 - prodlení zhotovitele delší než 15 dnů se zahájením prací,
 - soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště zhotovitelem, k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal,
 - soustavné nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla,
 - zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli,
 - bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti zhotoviteli,
 - zhotovitel bude provádět dílo v rozporu se zadáním objednatele, projektovou dokumentací nebo pravomocným územním rozhodnutím a zhotovitel přes písemnou výzvu objednatele, nedostatky neodstraní.
 - byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce.

- 12.5 V případě odstoupení od smlouvy se smluvní strany vypořádají následovně:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“,
 - zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
 - zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 5 dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“.

XIII.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

- 13.1 Kontaktní osoby za objednatele:
xxx Obec Barchov 68, 530 02 Pardubice,
tel.: xxx email: xxx
- 13.2 Kontaktní osoby za zhotovitele:
xxx
Tel.: xxx email: xxx
- 13.3. Kontaktní osoby určené pro komunikaci nejsou pověřeny k jednáním o změnách obsahu této SoD ani k zastupování smluvních stran ve smluvních záležitostech, ledaže toto pověření či oprávnění přímo vyplývá z jejich postavení a funkce.

XIV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 14.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že není podepsána ve stejný den, nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 14.2 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými zástupci objednatele i zhotovitele ve věcech smluvních. Jiné písemnosti, obsahující projevy smluvních stran, jako jsou zejména zápisy, protokoly a pracovní výkazy, nejsou změnami této smlouvy. Smlouvu nelze měnit ústně.
- 14.3 Smluvní strany se dohodly, že si bez zbytečného odkladu písemně oznámí případné změny v kontaktních údajích a sídlech a dalších údajích v úvodu smlouvy.
- 14.4 Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.
- 14.5 V případě soudního sporu bude tento spor řešit příslušný soud dle sídla zhotovitele.
- 14.6 Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně.
- 14.7 Otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. Zhotovitel dále prohlašuje a objednatel to bere na vědomí, že na objednatele se nevztahují jakékoliv všeobecné obchodní podmínky zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že závazkový vztah je dostatečně specifikován touto smlouvou.
- 14.8 Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., v platném znění, a předpisy souvisejícími.
- 14.9 Stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení

smlouvy. Smluvní strany nahradí do 30 pracovních dnů od doručení výzvy druhou smluvní stranou neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřou v tomto smyslu smlouvu novou.

- 14.10 Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž tři obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
- 14.11 Smluvní strany nejsou oprávněny převést nebo postoupit práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy na třetí osobu bez souhlasu smluvní strany.
- 14.12 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy, včetně jejích příloh a dodatků v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Toto uveřejnění bude zajištěno výhradně objednatelem.
- 14.13 Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze smluvních stran. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy o dílo je Příloha č. 1 – Položkový rozpočet.

V Barchově dne 2. 11. 2020

Ve Fryštátu dne 2. 11. 2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

xxx
Ing. Iveta Krebsová
starostka obce

xxx
Marek Šmach
jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2020/002 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ BARCHOV

Objekt: 2020/02 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ

Rozpočet: 02 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ

Zadavatel: OBEC BARCHOV
Barchov čp. 68

IČO: 273317
DIČ: CZ00273317

Zhotovitel: StavoSport s.r.o.
Přehradní 233
76316 Fryšták

IČO: 29278481
DIČ: CZ29278481

Vypracoval: Ing. Milan Bajgar, IČO : 62299492, ČKAIT-1201425, 31.8.2020

Rozpis ceny			Celkem
HSV			851 931,10
PSV			116 709,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			968 641,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	968 641,00 CZK
Základní DPH	21 %	203 414,61 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 968 641,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 172 055,61 CZK

ve Fryštaku

StavoSport s.r.o.
Přehradní 233
763 16 Fryšták
IČ: 29278481 DIČ: CZ29278481
tel.: 777 691 740

Za zhotovitele

ane

29. 10. 2020

StavoSport s.r.o.
Přehradní 233
763 16 Fryšták
IČ: 29278481 DIČ: CZ29278481
tel.: 777 691 740

Za objednatele

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2020/002	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ BARCHOV
O: 2020/02	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ
R: 02	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ

P.č	Číslo pol.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce	111 951,10 Kč
1	1 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - PLOŠNÉ	5 000,00 Kč

zahrnuje veškeré náklady na vytyčení stavby a geometrický plán

2	2 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY	3 500,00 Kč
---	--	-------------

zahrnuje veškeré náklady na provedení zkoušek např. hutnící atd.

3	3 Sejmuti omnice naložení a uložení odvoz do 1 000 m, včetně příplatku za lepvost	11 329,50 Kč
---	---	--------------

popř. půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady na pozemku stavebníka

34*17*0,3
3*1*0,3

4	4 Hloubení jam nezapažených v hornině 1 + 4, odvoz do 5 000 m, uložení na skládku včetně poplatku, včetně příplatku za lepvost	1 794,00 Kč
---	--	-------------

3*1*1,3

5	5 Hloubení rýh nezapažených šířky do 60 cm, v hornině 1 + 4, odvoz do 5 000 m, uložení na skládku včetně poplatku, včetně příplatku za lepvost	8 361,60 Kč
---	--	-------------

odvoznění : ((28*2)+10)*0,6*0,4
obrubníků : (34+17)*2*0,4*0,4

6	6 Hloubení šachet v hornině 1 + 4, odvoz do 5 000 m, uložení na skládku, včetně příplatku za lepvost se svislým přemístěním, s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a uložení na skládku, včetně zřízení a odstranění pažení a rozeptání.	5 505,00 Kč
---	--	-------------

oplocení : (0,15*0,15*3,14)*1*52

7	7 Zásyp jamy omíci, dovoz ze vzdálenosti 50 m spaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutněním. Včetně geotextile uložené jako separační vrstva	135,00 Kč
---	--	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2020/002	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ BARCHOV
O: 2020/02	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ
R: 02	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ

P.č	Číslo pol.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	------------	---------------	----	----------	-----------	--------

odvodnění : 3*1*0,3 0,90

8	8	Zásyp jamy kačirkem 16/32, dovoz ze vzdálenosti 5 000 m	m3	3,00	1000,00	3 000,00 Kč
---	---	---	----	------	---------	-------------

sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložení ve vrstvách, včetně umístění geotextilie.

Včetně nákupu šterkopisků a vodorovného přemístění do 5 km.

vsakovací jáma : 3*1*1

9	9	Rozproštění ornice v rovině a osetí travou při tloušťce 200 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 50 m	m2	105,00	50,00	5 250,00 Kč
---	---	--	----	--------	-------	-------------

vč. urovňování ornice, vodorovným přemístěním ornice na místo rozproštění, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.

Včetně přesunu hmot

vsakovací jáma : 3*1

okolí oplocení : (34*1*2)+(17*1*2)

10	10	Revizní šachta plastová DN 315mm vč. poklopu	ks	1,00	6500,00	6 500,00 Kč
----	----	--	----	------	---------	-------------

11	11	Revizní šachta plastová DN 315mm se sedimentačním prostorem vč. poklopu	ks	1,00	6500,00	6 500,00 Kč
----	----	---	----	------	---------	-------------

12	12	Drenážní vsakovací tunel PP 2,34x 1,357x 0,781+ 2x čela	ks	2,00	8500,00	17 000,00 Kč
----	----	---	----	------	---------	--------------

13	13	Drenážní DN 80 včetně šterkového obsypu a geotextilie	bm	106,60	260,00	27 716,00 Kč
----	----	---	----	--------	--------	--------------

14	14	Drenážní DN 125 včetně drenážního obsypu a geotextilie	bm	37,00	280,00	10 360,00 Kč
----	----	--	----	-------	--------	--------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2020/002	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ BARCHOV
O: 2020/02	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ
R: 02	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ

P.č	Číslo pol.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 2	Základy a zvláštní zakládání					25 850,00 Kč
10	1	Tratvody z flexibilních trubek, lože ze šterkopísku a obsyp z kačírku, d 80 mm	m	66,00	180,00	11 880,00 Kč
		Lože pro tratvody, položení trubek, vodorovné přemístění materiálu, obsyp potrubí kačírkem 16/32 včetně geotextilií (28*2)*+10		66,00		

11	2	Polštáře pod základy ze šterkopísku zhutněné ze šterkopísku. Včetně urovnání povrchu (0,15*0,15*3,14)*0,2*52	m3	0,74	1000,00	740,00 Kč
----	---	--	----	------	---------	-----------

12	3	Základy sloubků z betonu prostého včetně bednění z betonu C 16/20, šterkopískový polštář 250 mm odebudnění a podkladu ze šterkopísku. (0,15*0,15*3,14)*0,8*52	m3	2,94	4500,00	13 230,00 Kč
----	---	---	----	------	---------	--------------

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce					143 000,00 Kč
13	1	Osazení sloupků plot ocel nad 2,0m, do šachet, zabet	kus	52,00	250,00	13 000,00 Kč
14	2	Plotový tenisový sloupek poplastovaný 4750 mm	kus	52,00	2500,00	130 000,00 Kč

Díl 4	Podkladní a vedlejší konstrukce					3 000,00 Kč
15	1	Dodávka a osazení pouzder pro sloupky	ks	2,00	1500,00	3 000,00 Kč

Díl 5	Podloží sportoviště					497 080,00 Kč
16	1	Dodání a plošná instalace geotextilie min. 400g po celé ploše s rozprostřením a instalací geotextilie	m2	578,00	45,00	26 010,00 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2020/002	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ BARCHOV
O: 2020/02	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ
R: 02	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ

P.č	Číslo pol.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	------------	---------------	----	----------	-----------	--------

578,00

34*17

17	2	Podklad z kamenu 32/63 tloušťka po zhuštění 140 mm	m2	578,00	180,00	104 040,00 Kč
----	---	--	----	--------	--------	---------------

plošná instalace drenážní vrstvy kamenivem včetně laserového srovnání a hutnění vibrační deskou na hodnotu 35 - 40 MPa
vrstva 32/63 bude prováděna ve dvou 70mm vrstvách - každá vrstva bude hutněna válcem/vibrační deskou na hodnotu 35 - 40 MPa

34*17

18	3	Podklad z kamenu 16/32 tloušťka po zhuštění 70 mm	m2	578,00	85,00	49 130,00 Kč
----	---	---	----	--------	-------	--------------

plošná instalace drenážní vrstvy kamenivem včetně laserového srovnání a hutnění vibračním válcem

34*17

19	4	Podklad z kamenu 8/16 tloušťka po zhuštění 40 mm	m2	578,00	50,00	28 900,00 Kč
----	---	--	----	--------	-------	--------------

plošná instalace drenážní vrstvy kamenivem včetně laserového srovnání a hutnění vibračním válcem

34*17

20	5	Podklad z kamenu 4/8 tloušťka po zhuštění 30 mm	m2	578,00	40,00	23 120,00 Kč
----	---	---	----	--------	-------	--------------

plošná instalace drenážní vrstvy kamenivem včetně laserového srovnání a hutnění vibračním válcem s max. nerovností 2 cm na 4m lati

34*17

21	6	Podklad z kamenu 0/4 tloušťka po zhuštění 20 mm	m2	578,00	40,00	23 120,00 Kč
----	---	---	----	--------	-------	--------------

plošná instalace drenážní vrstvy kamenivem včetně laserového srovnání a hutnění vibračním válcem s max. nerovností 1 cm na 4m lati

34*17

22	7	Dodání a instalace umělé trávy ve dvoubarevné kombinaci (červený střed tenisu a zelené okolí)	m2	578,00	420,00	242 760,00 Kč
----	---	---	----	--------	--------	---------------

- výška umělé trávy mín. 15 mm
- rovné vlákno
- síla vlákna mín. 65 µm

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/002	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ BARCHOV
O:	2020/02	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ
R:	02	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ

P.č	Číslo pol.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- počet vpichu min. 60 000 /m2
 - hmotnost min. 2 500 gr/m2
 * všechny spoje umělé trávy budou lepeny na 30 cm pásky s lepidlem po celé šíři pro dosažení větší pevnosti a delší životnosti
 34*17

23	8	Lajnování na tenis, volejbal, nojebal a malá kopaná (34*17)*0,02*1,873*0,85	m	435,00 435,00	150,00	65 250,00 Kč
----	---	--	---	------------------	--------	--------------

24	9	Dodání a plošná aplikace přírodní bílého křemičitého písku včetně zapravení do povrchu frkace 0,3-0,8 mm (34*17)*17	t	11,00 11,00	3000,00	33 000,00 Kč
----	---	--	---	----------------	---------	--------------

Díl 6 Doplnující práce na komunikaci 71 050,00 Kč						
25	1	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm (34*2)+(17*2)	m	102,00 102,00	350,00	35 700,00 Kč

Díl 7 Vybavení hrísté 30 850,00 Kč						
26	1	Sloupky pro tenis, pár	kus	1,00	4500,00	4 500,00 Kč
27	2	Sloupky na volejbal, zinkované, ext. do pouzder, pár	kus	1,00	4500,00	4 500,00 Kč
28	3	Sít' na tenis zdvojená včetně sít' pásky a kotvení	kus	1,00	1650,00	1 650,00 Kč
29	4	Branka univerzální hliníková 2,4X1,6 m, včetně síté	kus	2,00	10000,00	20 000,00 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/002	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ BARCHOV
O:	2020/02	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ
R:	02	MULTIFUNKČNÍ HRISTÉ

P.č	Číslo pol.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 8		Krytiny tvrdé				81 911,90 Kč
30	1	Montáž PE sítí na kovovou konstrukci ((34*2)+(17*2))*4	m2	408,00	59,00	24 072,00 Kč
				408,00		

31	2	spojovací materiál	kompl	1,00	14999,90	14 999,90 Kč
----	---	--------------------	-------	------	----------	--------------

32	3	PE síť 45X45X4 ((34*2)+(17*2))*4	m2	408,00	105,00	42 840,00 Kč
				408,00		

Díl 9		Konstrukce zámečnické				3 948,00 Kč
33	1	Montáž vrátek v oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	2,00	1974,00	3 948,00 Kč

Celkem						968 641,00 Kč
---------------	--	--	--	--	--	----------------------

StavoSport s.r.o.
 Ptehradní 233
 763 016 Fryšták
 IČ: 29278481 DIČ: CZ29278481
 tel.: 777 691 740